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                                                                                                                                                                                        Глава Михайловского района 
                                                                                                                                                                                     __________________С.И.Жуган 
                                                                                                                                                                «20» января 2025 год
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № (1)
за 2024 год 
	

Наименование   районного муниципального   учреждения  Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Михайловского района
                               
Виды деятельности  районного муниципального  учреждения Образование дополнительное для детей и взрослых                         
Вид районного муниципального учреждения учреждение дополнительного образования                                                          
(указывается вид районного муниципального учреждения   из базового (отраслевого) перечня) 
Периодичность годовая
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
             













	

Форма по
ОКУД
Код по общероссийскому 
базовому перечню

По ОКВЭД


По ОКВЭД


	Коды

0506001
__________

ББ55


__________

__85.41_____


__________



__________


[bookmark: sub_109]
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел __1__

	1. Наименование муниципальной услуги  Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ       
 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица 
	Уникальный номер
по базовому(отраслевому) 
Перечню
	11019000300000001002100

ББ55


[bookmark: sub_147]3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

[bookmark: sub_148]3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти- мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8021120.9
9.0.ББ55А
В16000
8021120.9
9.0.ББ55А
А48000


804200.99.0.
.ББ55А
Е76000

	ДПОП 
«Народные инструменты»
ДПОП
«Фортепиано»

ДООП в области искусств
	
	
	очная
	
	Доля детей осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	55
6

22

	55
6

22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	28
	28
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей),удовлетворенных 
	процент
	744
	
	90
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












[bookmark: sub_149]3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти- мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11019000
30000000
1002100
	Федеральные государственные требования
	
	
	очная
	
	Число обучающихся 
	Человек 
	
	55
	55
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Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел __1__

	1. Наименование  Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ       
2. Категории потребителей работы   физические лица _______________________________________________________________________                                     _______________________________________________________________________
	
Уникальный номер
по базовому
(отраслевому) 
Перечню
	11019000300000001002100 


ББ55



[bookmark: sub_153]3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

[bookmark: sub_154]3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работ:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11019000
30000000
1002100
	Утвержденным Министерством культуры [image: ]Российской Федерации научно-методическим центром по художественному образованию г. Москва
	
	
	очная
	
	
	процент
	744
	55
	55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: sub_155]


Руководитель (уполномоченное лицо) ____директор____ _____________ ___Цехместер Е.В.________
                                                                           (должность)      (подпись)      (расшифровка подписи)
 Дата 20.01.2025  г.

_____________________________
[bookmark: sub_142][bookmark: _GoBack](1) Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
[bookmark: sub_143](2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: sub_144](3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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(1) Howmep symmmmans noro sananns npcsasactes » nidpopwarwonioi cnereme Munmcrepersa
(2) POPMHMPYETCH 1IpH YCTAHORICHNH MYRHITATLHOTO SATAHA Ha OKIAHE MYMHITATHOR
TPEGOBaRNS K OKA3ANMIO MYRHIVNATLHON YCIYTH (YCAYT) PASACILHO 10 KaXJIOM 13 MymHIIY
paszena.

(3) POPMHPYETCs pH YCTAHOBICHHN MyRMIIIATSHOTO SA1aHIA Ha OKASAITHE MYRHIUTATLHON yCAYTH (YenyT) n paSorst (paGor) 1 conepit
TPEGORANIS K BLINOTHEHHIO PAGOTH (AGOT) PaIENEHO 110 KaiOi 13 PAGOT ¢ yKIBAIMIEM OPATKOBOO HOMEP pasiera.

‘unancos Poceuiickoii ®eiepar.
YeRyrH (yenyr) u paGoTst (pabot) u conepart
ILHBIX YCIYT € YKA3AHHEM TIOPAAKOBOTO HOMepa
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